
ffi EI LTmoNAR PEIINcAKLUBB

Protokoll fiirt vid El Limonar Petancaklubbs sfyrelsemöte nr 4
den 21 september 2il17 på restaureng D'avel, La Siesta

Nårvarande: Äke Ekström, vice ordfiirande, Yvonne Jönsson, sekreterare,
Ann-Charlotte Unbeck, kassör, Margareta Lindgren, suppleant,
Ann Karlsson och Siv Rtittner festkommittdn samt Cun Unbeck.

Vice ordfiirande hiilsar välkommen och örklarar mötet öppnat.

Genomgång av ftiregående protokoll med beslutat om fiiljande kommande aktiviteter.

Påskfesten den 14 april samlade 37 deltagare, Äke hälsade välkomrnen. Påskcupen
spelades med 17 tiivlande" Johnny delade ut priser till; l:a Pablo Patron, 2:aYolanda
Arneson och 3:a K-G Johansson.
Därefter intogs påskbordeg (10€), som festkommiftdn och ett flertal övriga åstad-
kommit med allt ffan lur till Janssons. Efteråt katre med maråingtårtor som Solveig
Darnvin bjöd pa.Avslutning med dragning på lotteriet som sköttes av Johnny och Siv R.

Den årliga utflyktsresan till La Pedrera avgick från klubben den 29 april med 30 del-
tagare som ombord på bussen hälsades välkomna av Åke.
Det var sedvanliga aktiviteter med tipspromenad anordnad av Johnny och Yvonne J.,
kastlekar med petancaklot under ledning av Lei{ Gunilla och Pablo samt petancaspel"
Dessutom grill med tillbehör, (6€), som festkommittön, Börje och Åke ansvarade ftir.
Kostnaden frr bussresan, 200 €, betalades av klubben.

Vårsiisongen avslutades med korvpetanca den 30 aprit rned 35 tiivlande.
Vinnare Jesper Degerman, Bouldro Petanca"

Inftir höstupptakten den 15 sept. var det arbetsdag den 13 sept.,l5 personer ståillde upp.
KorvpetancalT sept. med 25 tåivlande. Vnnare George Dewithe, Rocajuna Petanca.

Kick-Olf
På ftirslag av Åke blev det beslutat om Kick-Offresa till Golf delux, Los Alcrizares
tisdagen den 10 okt. Pris spel och lunch ca 15€. Busskostnad ca 8€. Avresa kl 10.00.
Anmälningslista och info anslås vid klubben. Info kommer även på hemsidan.
Sista anmälningsdag den 4 okt.

Miredtrippeln
Diskuterades organisationen infiir den kommande mixedtrippeln den 25 okt"



Samordning mellan fest-och tävlingskommittöerna fiir de olika affangemangen.
Information åir anslagen vid klubben och kommer upp på hemsidan.

Seriespel
Höstens seriespel pågår fredagama den 13, 20 och 27 ol<t. med samling kl 09.30
på resp. spelplats. Klubben deltar i serierna 38, 4A och 48.

KM öppen singel
Beslutades det efter diskussion om en klubbtävling KM öppen singel den 3 nov.
med start kl 12.00. Spel Monrad om 3 matcher. Medaljer till de 3 bästa.
Efter spelen och prisutdelning grill med tillbehör, (6€), ej drycker.
Anmälningslista och info anslås vid klubben samt att info kommer på hemsidan.
Sista anmälningsdag den 27 ol<t.

Årsmötet
Blev det beslutat att årsmötet hålls lördagen den 18 nov. kl 18.00 på restaurang
Campobello. Teckningslista och pris fiir efterftiljande middag anslås vid klubben.
Under kvällen blir det musikunderhållning. Ytterligare info på hemsidan.

Övrigafrågor
Fråga fran Tage Stattin ang att ev. köpa in kylskåp ftir drycker togs upp.
Anordnande av Wre strömfiirsörjning och att nyttja befintligt elaggregat diskuterades.
Frågor kom upp om skötsel och bemanning med uppstart av aggregatet m.m. och det
beslöts att ärendet bordlägges.

Det diskuterades att träbord och sittb?inkar behöver underhållas och att ftirgen på
sidan av containern mot banorna behöver forbättras. Fick Tony genom Siv i uppdrag
att kolla upp detta och komma in med kostnadsftirslag.

Det konstaterades också att de gamla parasollerna är obrukbara och fick Åke i
uppdrag att köpa in 2 st större i bra kvalitet.

Niista styrelsemöte
Torsdagen den 9 nov. kl 11.00 på rest. D'avel.

Avslutning
Vice ordfiirande tackade de nåirvarande och avslutade mötet.

onne Jönsson


